
UCHWAŁA NR XXXI/215/21 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29.01.2021 r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości grup przedsiębiorców, których płynność finansowa 
uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 

COVID-19. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 15p ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2, art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1461 ze zm.), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29.01.2021 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości grup przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu 
w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA9ACC8-E416-4939-93E8-67EC6B518266. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 stycznia br. Rada Miejska Stronia Śląskiego podjęła uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku
od nieruchomości grup przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku
z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.

W toku głosowania nad przedmiotowym projektem, dwóch radnych, jak wynika z ich oświadczeń
złożonych bezpośrednio po fakcie głosowania pomyliło się, wskazując, iż są przeciwni tej uchwale.

Wobec powyższego z inicjatywy Radnych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego przygotowany został niniejszy
projekt uchwały, realizujący rzeczywiste intencje i decyzje większości rady.

Nadmienić należy, iż na tej samej sesji na wniosek Burmistrza Stronia Śląskiego podjęto uchwałę w
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości, której ujemne skutki finansowe zostały precyzyjnie określone
i w 80% zostaną zrekompensowane z funduszy państwowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA9ACC8-E416-4939-93E8-67EC6B518266. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




